BỘ Y TẾ

CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ

VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-K2ĐT Hà Nội, ngày      tháng      năm

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp giấy chứng nhận đáp ứng duy trì  “Thực hành tốt thử thuốc

trên lâm sàng (GCP)” cho Bệnh viện thành phố Thủ Đức

CỤC TRƯỞNG CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 4768/QĐ-BYT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ Y

tế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục

Khoa học công nghệ và Đào tạo thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 29/2018/TT-BYT ngày 29/10/2018 của Bộ trưởng Bộ

Y tế Quy định về thử thuốc trên lâm sàng;

 Xét đề nghị của Đoàn đánh giá (được thành lập tại Quyết định số 840/QĐ-

BYT ngày 06/3/2019 của Bộ trưởng Bộ Y tế) tại Biên bản đánh giá đáp ứng duy

trì “Thực hành tốt thử thuốc trên lâm sàng” ngày 06/07/2024 và các hồ sơ khắc

phục của Bệnh viện thành phố Thủ Đức;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý nghiên cứu khoa học và phát triển

công nghệ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp cho Bệnh viện thành phố Thủ Đức Giấy chứng nhận đáp ứng

duy trì “Thực hành tốt thử thuốc trên lâm sàng (GCP)” phạm vi thuốc hóa dược,

sinh phẩm (thuốc sinh học), thuốc dược liệu giai đoạn 2,3,4 được đính kèm Quyết

định này.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Ông, Bà: Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Quản lý nghiên cứu

khoa học và phát triển công nghệ - Cục Khoa học công nghệ và Đào tạo, Giám đốc

Bệnh viện thành phố Thủ Đức chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT Nguyễn Tri Thức (để b/c);

- SYT TP.HCM;

- Lưu: VT, KHCN.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Ngô Quang

ha
vt

n.
k2

dt
_V

o
Th

i N
hi

 H
a_

14
/1

0/
20

24
 0

9:
46

:2
8

		2024-10-07T12:17:03+0700
	Nguyễn Ngô Quang
	Bộ Y tế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:13:38+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:13:48+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:13:55+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:14:03+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-07T14:14:10+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC KHOA HỌC CÔNG NGHỆ VÀ ĐÀO TẠO<cuck2dt@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!